ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

 СОВЕТ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   ЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от ___________________                                                           № ____________

                                                       пос. Комсомолец

О внесении изменений в решение Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 22 февраля 2011 года              № 60 «Об утверждении положения о дополнительном материальном обеспечении за выслугу лет к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Красноармейского сельского поселения Ейского района»

В соответствии с частью 1 статьи 27 Конституции Российской Федерации, Федеральным законом от 25 июня 1993 года № 5242-1 «О праве граждан Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства в пределах Российской Федерации» и на основании статьи 56 Устава Красноармейского сельского поселения Ейского района Совет Красноармейского сельского поселения Ейского района РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению  Совета Красноармейского сельского поселения Ейского района от 22 февраля 2011 года № 60 «Об утверждении положения о дополнительном материальном обеспечении за выслугу лет к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Красноармейского сельского поселения Ейского района» следующие изменения:

1) в разделе 2 «2. Условия назначения доплаты за выслугу лет к трудовой пенсии»:

а) пункт 2.2 исключить,

б) пункты 2.3-2.5 соответственно считать 2.2-2.4.

2) исключить абзац второй пункта 5.6 раздела 5 «5. Порядок назначения и выплаты доплаты за выслугу лет к трудовой пенсии».

2. Общему отделу администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района (Трошкинева) обнародовать настоящее решение в установленные законом сроки и разместить на официальном сайте администрации Красноармейского сельского поселения Ейского района в разделе «Официальные документы» в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красноармейского сельского

поселения Ейского района                                                                     А.А. Бурнаев